Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

71Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld:0047D7723D4CEA56

~ ESTADO DO PIAUI
\ PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACOIIJ.l!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488-1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 116/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: CLÉIA FERREIRA DE ANDRADE OLIVEIRA, CPF

Nº299.421 .588-80.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MARIA EMILIA, NA SEDE DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:167C2EF815ECEA57

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--· CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!l!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 117/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: EDILEIDE DE JESUS RODRIGUES, CPF N°009.305.943-

47.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld: 1518E97FB862EA58

~ ESTADO DO PIAUI t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41.522.368/0001-05
JACO■!(!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·---- - CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 118/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: ELOYDE DA SILVA OLIVEIRA, CPF N.064.642.263-47.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

JOSÉ CAZUZA, ZONA RURAL, NO MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertânio Rodrigues de Oliveira

Prefeijo Municipal

ld:13BSA4075AD8EA61

~ ESTADO DO PIAU[ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!l!ê PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAU[

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 119/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/ SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADA: FRANCISCA MARIA DE SOUSA, CPF Nº074.715.903-35.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFESSOR - 25 HORAS SEMANAIS NA

EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA (FUNDAMENTAL), NA ESCOLA MUNICIPAL

MÃE ANA, NA LOCALIDADE LAGOA DO CANTO, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

JACOBINA DO PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 06 DE JUNHO DE 2022 A 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$1 .300,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/06/2022

~
Gedertãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org